
Zarządzenie Nr  1/2015 

Kierownika Samorządowego Zespołu  

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Gniewkowie 

z dnia 6  sierpnia 2015 r. 

 

 

 w sprawie: ustalenia dni wolnych od pracy w 2015 roku dla pracowników 

Samorządowego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Gniewkowie.  

 

 Na podstawie art.  130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1502, 1662) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 

2015 roku tj.: 

1) za dzień 15 sierpnia 2015 r. ustalam dzień wolny od pracy w dniu 17 sierpnia 2015r., 

2) za dzień 26 grudnia 2015 r. ustalam dzień wolny od pracy w dniu 2 listopada 2015 r.  

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowego Zespołu 

Ekonomiczno – Administracyjnemu Szkół w Gniewkowie. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       Kierownik Samorządowego 
      Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
             Szkół w Gniewkowie 
 

               Paulina Wicleben 


